

Procurement Department Bid Office 225 N Pearl St. Jacksonville, Florida 32202

October 25, 2023

ADDENDUM NUMBER: Two (2)

TITLE: Integrated Program Management and Execution for the Small Diameter Pipe Replacement Program

JEA IFB NUMBER: 1411453446

BID DUE DATE: November 14, 2023 November 28, 2023

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

TIME OF OPENING: 02:00 PM

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR CLARIFICATIONS:

- 1. JEA is extending the Due Date to **November 28, 2023.**
- 2. JEA is scheduling an Additional Mandatory Pre Response Meeting to take place on October 31, 2023 at 10:00am EST. Respondents that attended the initial Pre Response Meeting on October 17, 2023 are welcomed, but not required to attend the Additional Pre Response Meeting. Please see the details for the Additional Pre Response Meeting below:

Meeting URL: https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/join-a-meeting
Meeting ID (Access Code): 273 177 545 359
Meeting Password: CVhyxt
Video Conference ID: 114 238 321 0
Phone Dial In: 1-469-208-1810
Phone Conference ID: 259 029 686#

- 3. JEA is providing the following documents:
 - 1411453446 Addendum 2
 - 1411453446 Addendum 2 Pre Response Attendee List Initial
- 4. JEA is providing responses to the following questions:
 - Question: JEA received several questions relating to specific contract terms.
 - o Response: JEA is open to review contract changes and "redlines" with a respondent once the top ranked firm has been selected and engaged in negotiations.
 - Question: The Solicitation indicates that "The Company must be listed on JEA's
 Qualified Proposers List in the following category, as of the Proposal due date: WE4 –
 Water, Sewer and Reclaimed Water Pipe Less than 24 Inches." Will JEA be able to

pre-qualify a firm that recently submitted its prequalification application after the solicitation was released?

- o Response: Yes. Respondents will be notified of their application status prior to the Response Due Date.
- Question: During the preproposal meeting, JEA indicated that the selected firm can perform up to 20% design work. Can JEA confirm this percentage?
 - Response: Yes, as detailed in the document titled "1411453446 Addendum 1
 Appendix A Technical Specifications," the Program Manager can perform 20% of the design work annually.
- Question: Can a subconsultant to the selected firm submit proposals on solicitations for projects under the program?
 - o Response: Yes, for example a subconsultant who performs utility design could also be selected to perform construction inspection.
- Question: Would the JEA consider extending the proposal submittal deadline by 14 days?
 - o Response: Yes. JEA is extending the Due Date to November 28, 2023.